UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v tổ chức sơ kết 03 năm thực hiện

Quyết định số 1895/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025

         Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2043/BGDĐT-HSSV ngày 28/4/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc sơ kết 03 năm thực hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg; Kế

hoạch số 581/KH-SGDĐT ngày 25/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối

sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng tỉnh

Lâm Đồng giai đoạn 2022 - 2030” của ngành giáo dục và đào tạo tỉnh Lâm Đồng,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Căn cứ tình hình thực tế lựa chọn hình thức phù hợp tổ chức sơ kết 03

năm thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức,

lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên và nhi đồng

giai đoạn 2022 - 2030” của ngành giáo dục và đào tạo tỉnh Lâm Đồng.

2. Xây dựng báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg

(theo đề cương báo cáo gửi kèm), gửi báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua

Phòng GDMN-GDPT) trước ngày 20/5/2025.

Chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Thu Sinh, chuyên viên Phòng GDMN-

GDPT; ĐT: 0982.011.854, email: phonggdtrh.solamdong@moet.edu.vn.

(Gửi kèm đề cương báo cáo, Kế hoạch số 581/KH-SGDĐT ngày 25/3/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, GDMN-GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đức Thái

		Phạm Quốc Dũng
	2025-05-06T08:43:16+0700
	Signer's office
	Phạm Quốc Dũng
	Signing document

		Phan Đức Thái
	2025-05-06T09:05:10+0700
	Signer's office
	Phan Đức Thái
	Signing document

		2025-05-06T10:21:35+0700

		2025-05-06T10:21:35+0700

		2025-05-06T10:21:35+0700